
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 1 회 일반회계

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 835,046,940 824,955,939 10,091,001

300 지방교부세 143,699,000 143,399,000 300,000

310 지방교부세 143,699,000 143,399,000 300,000

311 지방교부세 143,699,000 143,399,000 300,000

311-02 특별교부세 300,000 0 300,000

[ 일반회계 ] 300,000 0 300,000

< 안전총괄과 > 300,000 0 300,000

◎행정안전부 300,000 0 300,000

○돌발성 인명피해 예방 통합시스템 구축(성립전)

300,000 0 300,000300,000,000원

500 보조금 278,294,367 275,147,478 3,146,889

510 국고보조금등 175,602,836 172,792,170 2,810,666

511 국고보조금등 175,602,836 172,792,170 2,810,666

511-01 국고보조금 155,248,961 154,838,295 410,666

[ 일반회계 ] 155,248,961 154,838,295 410,666

< 복지정책과 > 1,888,264 1,638,264 250,000

◎보건복지부 250,000 0 250,000

○생활지원비 지원사업(성립전 포함) 250,000 0 250,000

< 노인장애인과 > 82,345,729 82,301,006 44,723

◎보건복지부 44,723 0 44,723

○복지시설 방역물품 지원사업(성립전) 44,723 0 44,723

< 도서관과 > 115,614 99,671 15,943

◎고용노동부 15,943 0 15,943

○작은도서관 신중년 일자리 사업(성립전) 15,943 0 15,943

< 보건과 > 1,286,002 1,186,002 100,000

◎보건복지부 100,000 0 100,000

○보건소 선별진료소 장비지원(이동형 X-ray)(성립전)

100,000 0 100,000

250,000,000원

44,723,000원

15,943,000원

100,000,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 12,177,226 9,777,226 2,400,000

[ 일반회계 ] 12,177,226 9,777,226 2,400,000

< 시설지원과 > 4,277,000 1,877,000 2,400,000

◎국토교통부 3,900,000 1,500,000 2,400,000

○도시재생 뉴딜사업(성립전 포함) 3,900,000 1,500,000 2,400,000경정 3,900,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 102,691,531 102,355,308 336,223

521 시ㆍ도비보조금등 102,691,531 102,355,308 336,223
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

521-01 시ㆍ도비보조금등 102,691,531 102,355,308 336,223

[ 일반회계 ] 102,691,531 102,355,308 336,223

< 복지정책과 > 2,683,657 2,517,157 166,500

◎복지여성건강국 166,500 0 166,500

○생활지원비 지원사업(성립전 포함) 166,500 0 166,500

< 노인장애인과 > 32,990,558 32,945,835 44,723

◎복지여성건강국 44,723 0 44,723

○복지시설 방역물품 지원사업(성립전) 44,723 0 44,723

< 교육체육과 > 363,035 413,035 △50,000

◎문화관광체육국 353,035 403,035 △50,000

○울산울주 진하 PWA세계윈드서핑대회 0 50,000 △50,000

< 안전총괄과 > 870,512 695,512 175,000

◎시민안전실 175,000 0 175,000

○코로나19 감염증 긴급대책비(성립전) 175,000 0 175,000

166,500,000원

44,723,000원

경정 0원

175,000,000원

700 보전수입등및내부거래 67,424,573 60,780,461 6,644,112

710 보전수입등 66,652,682 60,013,197 6,639,485

711 잉여금 66,652,682 60,013,197 6,639,485

711-01 순세계잉여금 66,652,682 60,013,197 6,639,485

[ 일반회계 ] 66,652,682 60,013,197 6,639,485

< 기획예산실 > 66,652,682 60,013,197 6,639,485

◎순세계잉여금 66,652,682 60,013,197 6,639,485경정 66,652,682,000원

720 내부거래 771,891 767,264 4,627

721 전입금 771,891 767,264 4,627

721-05 교육비특별회계전입금 771,891 767,264 4,627

[ 일반회계 ] 771,891 767,264 4,627

< 복지정책과 > 4,627 0 4,627

◎저소득층 학생 교육비 지원사업(성립전) 4,627 0 4,6274,627,000원
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